
Příloha č. 1 – Předmět zakázky 

Souhrnné parametry: 

 Upgrade stávajícího systému pro správu tisku (včetně 1ks USB čtečky) 

 2 ks multifunkční kopírka – SHARP MX-3061 + MX-DE25N+MX-TU16 

 2 ks terminál do kopírky pro přístup do systému pro správu tisku 

 Instalace, konfigurace, školení 

 Podpora pro kopírku i systém pro správu tisku 

 Návrh servisní smlouvy 

 

Parametry pro systém pro správu tisku: 

 Poslední aktuální verze softwaru – SAFE Q 6 

 Funkčnost pod Windows 2019 X64 

o Podporován provoz (instalace) v Hyper-V virtualizovaném stroji 

o Propojení s MS Active Directory 2019 

 kódy klíčenek jsou uloženy ve vlastnostech AD uživatelů 

 import uživatelů z AD 

 Data jsou uložena na externím MS SQL serveru 

 Kompatibilita s našimi čipy (pracovní frekvence 125 kHz – Proxy, délka kódu 64 bitů) 

 Funkce: 

o Počet uživatelů – minimálně 600 

o Webové rozhraní 

 Pro administraci 

 Možnost správy vlastních úloh uživatelů  

o Nastavení nákladů a ceny kopírování a tisku pro používaná zařízení 

o Přehledy 

 Statistiky tištěných/ kopírovaných dat. Počty stran, cena, den/měsíc/rok. 

 Statistiky dle uživatelů či zařízení 

 Možnost automatického odeslání statistik emailem 

o Kreditní účtování 

 Dobíjení kreditu pomocí USB čtečky 

 Možnost periodického dobíjení kreditu 

o Definice přístupových oprávnění uživatelů 

o Nastavení tiskových kvót 

o Možnost odloženého tisku (úlohu poslanou do kopírky si uživatel vytiskne třeba až 

následující den po následném čipnutí) 

o Follow-me (možnost přesměrování úlohy na libovolnou kopírku/tiskárnu) 

o Zabezpečený přístup ke kopírovacím zařízením (není možno kopírku/tiskárnu 

používat bez autorizace) 

o Možnost tisku ze zařízení Android/iOS 

 Funkce – nutná součinnost s kopírkou: 

o Zabezpečený přístup ke kopírovacím zařízením (není možno kopírku/tiskárnu 

používat bez autorizace) 

o Automatické odhlášení uživatele 

o Podpora síťového skenování (SMB, email) 

 Potřebné licence pro propojení s terminály dodávaných kopírek 

 Zprovoznění nového systému 

o Instalace na připraveném virtuálním serveru Windows 2019 server X64 

o Převod dat z aktuálního systému do nového (včetně aktuálního kreditu uživatelů) 

o Zprovoznění systému s dodávanou kopírkou 



Příloha č. 1 – Předmět zakázky 

o Rekonfigurace stávající kopírky pro provoz s novým/aktualizovaným systémem 

o Instalační médium a licence 

o Podpora (včetně maintenance a aktualizace na nové verze SW) po dobu 5 let 

o Školení 

 1 ks USB čtečky klíčenek pro zaměstnance, který dobíjí kredit 

o V případě jiného řešení než upgrade stávajícího systému (jiný SW), je nutno dodat 3 

ks USB čteček pro dobíjení kreditu 

Minimální parametry: 

 Tisk/kopírování 

o Formát A4, A3 

o Černobíle i barevně 

o Duplex 

o Tisk více stran na jednu stranu 

o Volba výstupního zásobníku 

o Rozlišení pro kopírování minimálně 600x600 dpi 

o Rozlišení pro tisk minimálně 1200x1200 dpi 

o Nastavení režimu kopírování (tisku černobíle/barevně) 

o Rychlost kopírování 25 stran A4/min. černobíle i barevně 

o Doporučené měsíční zatížení minimálně 6000 stran 

o Měsíční objem tisku minimálně 100 000 stran/měsíc (předpokládané jednorázové 

zatížení) 

 Kopírování 

o Kompletování 

o Zmenšení/zvětšení 

 Skenování 

o Možnost skenovat do emailu, síťového adresáře, SMB 

o Výstup do PDF, JPG, TIFF 

 Integrace se systémem pro správu tisku (pomocí terminálu) 

 Ostatní 

o Poslední generace kopírky v dané třídě odpovídající požadavkům zakázky 

o HDD (nebo SSD), RAM minimálně 2 GB 

o Rozhraní Ethernet 1000 Mbit/s 

o Uživatelské prostředí v češtině 

o Možnost nastavení v internetovém prohlížeči 

o Podpora OS/ovladače 

 Ovladač typu V3 a V4, WHQL certifikace 

 Windows 10 x64, Windows server 2019  

 Package-Aware ovladače 

 PCL 5e, PCL 6, PostScript (včetně licence, je-li požadována) 

o Podavače 

 Minimálně 2x 500 listů (A4) formátu A5 až A3 

 Boční podavač 

 Vrchní podavač, umožňující oboustranné skenování/kopírování 

 Školení práce s kopírkou, údržby a práce s terminálem 

 Konfigurace SW kopírky, včetně propojení se systémem pro správu tisku 

Terminál pro přístup k systému pro správu tisku: 

 Možnost výběru tisku/kopírování/scanování 



Příloha č. 1 – Předmět zakázky 

 Správa tiskové fronty (zobrazení úloh, výběr úlohy k tisku, smazání úlohy, náhled úlohy, 

zobrazení podrobnosti úlohy) 

 Čtečka musí podporovat používané čipy dle specifikace výše 

o Možno integrovaná v kopírce i externí 

 Vestavěný (embedded) terminál (= SW nahraný v kopírce) 

 Uživatelské prostředí v češtině 

 Konfigurace terminálu, včetně propojení se systémem pro správu tisku a kopírkou 

 Podpora (včetně maintenance a aktualizace na nové verze SW) po dobu 5 let 

Minimální rozsah požadavků na návrh servisní smlouvy: 

 Cena za vytištěnou/zkopírovanou stránku A4 černobíle i A4 barevně 

 Doprava a likvidace spotřebního materiálu 

 Oprava/servis kopírky (včetně náhradních dílů) 

 Reakční doba 6 pracovních hodin od nahlášení závady 

 Upgrade software kopírky  

 Podpora na telefonu/emailu 

 


